
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 84,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,74 €

Apraksts
HIDEOUT THERMO camo - daudzfunkcionāls bivy guļammais pārvalks, kas pasargā
jūs no aukstuma, slapjuma un kukaiņiem. Tas ir arī lietus pončo, šūpuļtīkla
pārvalks un tentene. Galvenās īpašības - iebūvēts moskītu tīkls,
ūdensnecaurlaidīgi rāvējslēdzēji un siltumizolācijas slānis - svars tikai
0,6 kg.
HIDEOUT ir daudz vairāk nekā vienkāršs bivy pārvalks vai tenta nojume – tas
ir gulēšanai uz zemes un šūpuļtīklā veltīts aprīkojums, kas ir neaizstājams
kā lietus pončo.
Vairāki inovatīvi risinājumi padara to par lielisku, vieglu sistēmu, kas ir
ideāls aizsargs pret aukstumu, mitrumu un kukaiņiem.
Īpašības:

Noņemama kapuce ar moskītu tīklu (1 mm cilpiņas)
Ūdensizturīgs rāvējslēdzējs
Iekšējais siltumu atstarojošs slānis, lai maksimāli palielinātu
siltuma komfortu
THERMO slānis atstaro UV starus par 98%, kas to kvalificē
visaugstākajā UPF50+ līmenī.
Komplektā gumijauklas.

Daudzfunkcionāla izdzīvošanas patversme:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Var izmantot kā lietus pončo ar unikālām īpašībām.
Var izmantot kā bivy aizsargu, t.i., tas funkcionē kā guļammaisa
pārvalks, kas paredzēts gan gulēšanai uz zemes, gan šūpuļtīklā. Plecu
daļa ir apm. 90 cm plata. Tam ir iespēja savienot to ar citu
identisku bivaku un izveidot divvietīgu guļammaisa pārvalku. Tas
nodrošina savstarpēju sasildīšanu, kas var būt ļoti svarīga
ekstremālos apstākļos.
Var izmantot kā kempinga tenteni, kas dod vienu lielu divu cilvēku
pajumti.
Var izmantot kā paklāju zem paklājiņa ļoti aukstos apstākļos,
pasargājot gulētāju aukstā laikā no siltuma zudumiem.

Katram HIDEOUT ir remonta ielāps gadījumam, ja kaut kas saplīst.
Specifikācija:

Bivy somas izmērs 260cm x 90/45
Izmērs kā pončo 115+kapuce x 140
Svars 0,6 kg
Iepakojuma izmēri 25 × 22 × 11 cm

Komplektā:

Hideout pārvalks
2x gumijauklas
Ielāps remontam

HIDEOUT ir reģistrēts dizainparaugs – EUIPO pat. Nr. 009091564-0001.
ATCERIETIES! – Audums nav izturīgs pret liesmu vai dzirkstelēm – Sargājiet
to no dzirkstelēm un uguns!
Instrukcija izmantošanai angļu valodā.

Zīmola valsts - Polija. Ražots ĶTR.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://bushmen.pl/en/manual-hideout/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

